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Zakladni obory - lékafi

Pracoviste

E-mail

Prof. Mgr. MUDr. Milan Raska, Ph.D.

alergologie a klinicka
imunologie

milan.raska@upol.cz

doc. MUDr. Tomas Gabrhelik, Ph.D.

anesteziologie a
intenzivni medicina

Tomas.Gabrhelik@fnol.cz

prof. MUDr. Petr Bachleda, CSc.

cévni chirugie

petr.bachleda@fnol.cz

odb. as. MUDr. Martin Tichy, Ph.D

dermatovenerologie

Martin.Tichy3@fnol.cz

doc. MUDr. Libuse Starkova, CSc.

détska a dorostova
psychiatrie

libuse.starkova@upol.cz

MUDr. Jifi Kysucan, Ph.D.

détska chirugie

Jiri.Kysucan@fnol.cz

prof. MUDr. Dagmar PospisSilova, Ph.D.

détskeé lékarstvi

dagmar.pospisilova@fnol.cz

MUDr. Marta Neklanova

détska neurologie

neklanom@fnol.cz

endokrinologie a

doc. MUDr. Jifina Zapletalova, Ph.D. diabetologie jirina.zapletalova@fnol.cz

doc. MUDr. Vlastimil Prochazka, Ph.D. gastroenterologie vlastimil.prochazka@fnol.cz

MUDr. Milena Bretsnajdrova, Ph.D. geriatrie milena.bretsnajdrova@fnol.cz
gynekologie a

prof. MUDr. Radovan Pilka, Ph.D. porodnictvi radovan.pilka@fnol.cz

prof. MUDr. Tomas Papajik, Ph.D.

hematologie a
transfuzni I€karstvi

tomas.papajik@fnol.cz

hygiena a
prof. MUDr. Dagmar Hordkova, Ph.D. epidemiologie dagmar.horakova@upol.cz
prof. MUDr. Cestmir Neoral, CSc. chirurgie cestmir.neoral@fnol.cz
doc. MUDr. Petr Santavy, Ph.D. kardiochirurgie petr.santavy@fnol.cz
prof. MUDr. Milo$ Taborsky,CSc., FESC, MBA kardiologie milos.taborsky@fnol.cz

prof. RNDr. Tomas Adam, Ph.D.

klinicka biochemie

tomasadam@gmail.com

prof. MUDr. Bohuslav Melichar, Ph.D.

klinicka onkologie

bohuslav.melichar@fnol.cz

prof. MUDr. Martin Prochdzka, Ph.D.

Iékafska genetika

martin.prochazka@fnol.cz

prof. MUDr. Milan Kola¥, Ph.D.

lékafska mikrobiologie

milan.kolar@fnol.cz

prof. MUDr. Karel Krejéi, Ph.D. nefrologie Karel.Krejci@fnol.cz
prof. MUDr. Lumir Hrabdlek, Ph.D. neurochirurgie lumir.hrabalek@fnol.cz
prof. MUDr. Petr Kariovsky, CSc. neurologie petr.kanovsky@fnol.cz
prof. MUDr. Milan Kaminek, Ph.D. nuklearni medicina Milan.Kaminek@fnol.cz
MUDr. Klara MaresSova, Ph.D. FEBO oftalmologie klara.maresova@fnol.cz
prof. MUDr.Jifi Gallo, Ph.D. ortopedie jiri.gallo@fnol.cz

prof. MUDr. Ivo Starek, CSc. otorinolaryngologie stareki@fnol.cz

prof. MUDr. Zdenék Kolaf, CSc. patologie zdenek.kolar@upol.cz

MUDr. Bohumil Zalesak, Ph.D.

plasticka chirurgie

bohumil.zalesak@fnol.cz

pneumologie a

odb. as. MUDr. Petr Jakubec, Ph.D. ftizeologie petr.jakubec@fnol.cz

prof. MUDr. Jan Pavlov Prasko, CSc. psychiatrie prasko@fnol.cz

prof. MUDr. Martin DolezZel, Ph.D. radiaéni onkologie martin.dolezel@fnol.cz
radiologie a

prof. MUDr. Miroslav Hefman, Ph.D.

zobrazovaci metody

herman@fnol.cz

doc. MUDr. Alois Krobot, Ph.D.

rehabilitacni a fyzikalni
medicina

alois.krobot@fnol.cz

doc. RNDr. Peter Ondra, CSc.

soudni lékarstvi

peter.ondra@fnol.cz
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prof. MUDr. Pavel Horak, CSc. revmatologie pavel.horak@fnol.cz

MUDr. Vladislav Kutéj urgentni medicina vladislav.kutej@fnol.cz
doc. MUDr. Ales VidIlaF, Ph.D., FEBU urologie aled.vidlar@fnol.cz
prof. MUDr. Pavel Hordk, CSc. vnitfni lékarstvi pavel.horak@fnol.cz
Zakladni obory ZL

MUDr. Pfemysl Krejci, Ph.D. klinickd stomatologie [premysl.krejci@upol.cz

oralni a maxilofacialni
doc. MUDR. et MUDr. Peter Tvrdy, Ph.D chirurgie Peter.Tvrdy@fnol.cz

prof. MUDr. Milan Kaminek, DrSc. ortodoncie milan.kaminek@upol.cz

Zakladni obory (podle dfivéjSich predpist) pfevedené na nastavbové (dle Novely) od 1.7.2017

doc.MUDr. Dalibor Musil, Ph.D. angiologie musil.dalibor@gmail.com

doc.MUDr. Marie Nakladalova, Ph. D. pracovni lékarstvi marie.nakladalova@fnol.cz

doc. MUDr. Pavel Dra¢, Ph.D. traumatologie pavel.drac@fnol.cz
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